

Årsredovisning för
Nya Tabastlund Fastighets AB

559380-0930

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Eriksson
Verkställande direktör

2025-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nya Tabastlund Fastighets AB, 559380-0930, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2022. Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Chambubbles AB med säte i Enköping organisationsnummer 556868-4897. Moderbolaget äger 100% av aktierna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget har ändrat bokslutsdatum, vilket resulterat i ett förkortat räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	626 731	1 209 645	1 453 880	595 823
Resultat efter finansiella poster	9 553	39 260	388 933	-199 203
Soliditet %	25,2	18,8	38	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	150 576	31 064
Balanseras i ny räkning		31 064	-31 064
Årets resultat			7 168
Belopp vid årets utgång	25 000	181 640	7 168

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	181 640
Årets resultat	7 168
Summa	188 808
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	188 808
Summa	188 808

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-06-30</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		626 731	1 209 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		626 731	1 209 645
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-612 504	-1 163 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 241	-6 536
Summa rörelsekostnader		-615 745	-1 170 451
Rörelseresultat		10 986	39 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 447	0
Summa finansiella poster		-1 433	66
Resultat efter finansiella poster		9 553	39 260
Resultat före skatt		9 553	39 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 385	-8 196
Årets resultat		7 168	31 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	360 393	363 634
Summa materiella anläggningstillgångar		360 393	363 634
Summa anläggningstillgångar		360 393	363 634
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 267	112 474
Övriga fordringar		42 791	14 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 765	43 405
Summa kortfristiga fordringar		187 823	170 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		301 122	564 101
Summa kassa och bank		301 122	564 101
Summa omsättningstillgångar		488 945	734 833
SUMMA TILLGÅNGAR		849 338	1 098 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 640	150 576
Årets resultat		7 168	31 064
Summa fritt eget kapital		188 808	181 640
Summa eget kapital		213 808	206 640
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	380 000
Summa långfristiga skulder		0	380 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		414 335	225 816
Skatteskulder		16 171	66 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 024	219 012
Summa kortfristiga skulder		635 530	511 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		849 338	1 098 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	380 000	380 000
Utgående anskaffningsvärden	380 000	380 000
Ingående avskrivningar	-16 366	-9 830
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 241	-6 536
Utgående avskrivningar	-19 607	-16 366
Redovisat värde	360 393	363 634

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-31

Enköping

Magnus Eriksson 2025-11-06
Magnus Eriksson Datum
Verkställande direktör

Nilla Dewaldi 2025-11-06
Nilla Dewaldi Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Miralem Omerovic
Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
